
Pubblicata sul sito istituzionale il        
20/01/2014 - N.  100  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 8 del Reg. Data  20/01/2014 N. 52  del Reg. Generale

OGGETTO Fondo Nazionale per il Sostegno all’accesso alle abitazioni in 
locazione. Anno 2012. Approvazione avviso pubblico per 
attribuzione dei contributi integrativi.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



          VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.11 del 17.01.2014 all’oggetto “Legge 9.12.98 
n. 431/1998, art. 11. Fondo Nazionale per il Sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione. Anno 
2012. Atto di indirizzo al Responsabile del 2^ Settore”,  con la quale sono stati demandati  al  
Responsabile del 2^ Settore  gli  adempimenti  necessari  alla  predisposizione dell’avviso pubblico 
per l’assegnazione dei contributi integrativi per il pagamento del canone di locazione per l’anno 
2012;

VISTO lo schema di avviso pubblico per l’ammissione al contributo integrativo in favore
dei nuclei familiari conduttori di abitazione in locazione, per l’anno 2012, predisposto dall’Ufficio
competente  con  i  relativi  allegati,  che  è  allegato  al  presente  atto  per  farne  parte  integrante  e
sostanziale;

RITENUTO di doverlo approvare;

RITENUTO,  altresì,  prendere  atto,  come  deliberato  dalla  Giunta  Comunale  n.11  del
17.01.2014,  che  la  quota  di  cofinanziamento  finalizzata  ad  incrementare  le  risorse  regionali
assegnate, ammonta ad € 1.400,00 e che la stessa trova disponibilità  sull’intervento1.10.04.03/1946
“Spese socio-assistenziali a carico del Comune”, gestione residui del corrente bilancio in corso di
formazione,

DETERMINA 

1. DI  APPROVARE,  per  quanto  sopra  esposto,  lo  schema  di  Avviso  Pubblico  per
l’assegnazione  del  contributo  integrativo  in  favore  dei  nuclei  familiari  conduttori  di
abitazione in locazione per l’anno 2012 con i relativi allegati “B” - “C”- “D”- “E” e “All.1”,
che è allegato al presente atto per formarne  parte integrante e sostanziale.

2. DI PROCEDERE alla pubblicizzazione dell’avviso di cui sopra con manifesti murali oltre
alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune – Sezione Bandi e all’Albo Pretorio
Comunale.

3. DI STABILIRE che la quota di cofinanziamento di € 1.400,00 finalizzata ad incrementare
le  risorse  regionali  assegnate,  pari  ad  €  4.375,67,  trova  disponibilità  sull’intervento
1.10.04.03/1946  “Spese  socio-assistenziali  a  carico  del  Comune”,  gestione  residui  del
corrente bilancio in corso di formazione.

4. DI TRASMETTERE alla Regione Puglia - Servizio Politiche Abitative – via Gentile, n.
52, – Bari, la documentazione richiesta di cui alla delibera di Giunta Regionale n. 2199 del
26.11.2013, entro il termine perentorio del 20 febbraio 2014.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  20/01/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  20/01/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 100 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   20/01/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  20/01/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 20/01/2014
	N. 52 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

